ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.03.2020                                                                                               № 89

п. Большая Саровка

	Об отмене Генерального плана муниципального образования «Саровское сельское поселение», в части включения в границы населённых пунктов лесных участков, расположенных на землях лесного фонда

        В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом  муниципального образования «Саровское сельское поселение», Решением Томского областного суда от 20 января 2020 г.,

      СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить Генеральный план муниципального образования

«Саровское сельское поселение» в части включения Генеральным планом муниципального образования «Саровское сельское поселение», утверждённым решением Совета Саровского сельского поселения от 6 ноября 2013 года № 62 в части включения Генеральным планом муниципального образования «Саровское сельское поселение», в границы населённых пунктов лесных участков, расположенных на землях лесного фонда:

          в границы д. Тискино лесных участков, расположенных на землях лесного фонда в выделах 11 (часть), 21 (часть), 23,24 (часть), 28 (часть) квартала 6 урочища «Совхоз Чажемтовский» Шудельского участкового лесничества Колпашевского лесничества Колпашевского района Томской области;

           в границы д. Новосондрово лесных участков, расположенных на землях лесного фонда в выделах 13 (часть), 24 (часть), 25 (часть) квартала 22 урочища «Совхоз Чажемтовский» Шудельское участкового лесничества Колпашевского лесничества Колпашевского района Томской области;

           в границы п. Большая Саровка лесных участков, расположенных на землях лесного фонда в выделах 48 (часть), 57 (часть), 58 (часть) 64,65,66 (часть), 67 (часть), 68 (часть), 73 (часть), 76 (часть), 79 (часть) квартала 39, в выделах 38 (часть), 39 (часть), 40 (часть), 54 квартала 40, в выделах 4 (часть), 7 (часть), 8 (часть), 10, 85 (часть) квартала 58 урочище «Чалковское» Колпашевского участкового лесничества Колпашевского лесничества Колпашевского района Томской области;

          в границы с. Новоильинка лесных участков, расположенных на землях лесного фонда в выделах 15 (часть), 19 (часть) квартала 7, в выделах 32 (часть), 33 (часть) квартала 8, в выделах 7 (часть), 19 (часть) квартала 10 урочища «Нарымская государственная селекционная станция» Колпашевского участкового лесничества Колпашевского лесничества Колпашевского района Томской области;

         2. Решение вступает в силу с даты его опубликования.

         3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного

самоуправления и разместить на официальном сайте Саровского сельского поселения  http://sarovka.ru/.

Глава поселения                                           Председатель Совета

(Глава Администрации)

______________В.Н. Викторов                 ___________Е.А. Трифонова